FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
 SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA – FUNPREVSSBV

CNPJ 09.177.715/0001-99

______________________________________________________________________
Endereço: Avenida Presidente Vargas – nº 01, – Bairro Centro (Prédio da Prefeitura - 1º andar)

São Sebastião da Boa Vista/Pará - CEP: 68.820-000
E-mail: funprevssbv@gmail.com

Ofício nº 067/2023– FUNPREVSSBV.

São Sebastião da Boa Vista, 29 de setembro de 2023.

EXMO(A). SR(A). DR(A). CONSELHEIRO(A) PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ – TCM/PA.
TRAVESSA MAGNO DE ARAÚJO, 474 – BAIRRO TELÉGRAFO – BELÉM - PARÁ.

Ref. Comunicar que não houve contratação de servidores temporários pelo
FUNPREVSSBV.

Exmo(a). Senhor(a) Presidente,

          Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista/PA
– FUNPREVSSBV - CNPJ/MF. Sob o nº. 09.177.715/0001-99. Com sede à Avenida
Presidente Vargas – nº 01, Centro, (Prédio da Prefeitura – 1º andar), na Cidade de
São Sebastião da Boa Vista, neste ato representado por seu representante legal
DARIO GONÇALVES JUNIOR, brasileiro, casado, servidor público municipal, portador
da RG- 3463777 - SEGUP/PA e CPF nº 612.665.312-20, residente e domiciliado à
Travessa Tabelião Valentim – s/nº, Bairro Centro, vem a presença de V.Exa., com as
honras de estilo que lhes são sempre deferidas comunicar que não houve contratação
de servidores temporários no período de maio a agosto de 2023 pelo  FUNPREVSSBV.

Sendo o que tínhamos para o momento renovamos votos de respeito e
consideração.

Respeitosamente.

DARIO GONÇALVES JUNIOR
Presidente do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa

Vista – FUNPREVSSBV
Certificação APIMEC/CGRPPS Nº 6439

		2023-09-29T16:37:35-0300
	DARIO GONCALVES JUNIOR:61266531220